

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области государственное казенное учреждение социального обслуживания Ростовской области центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Шахтинский центр помощи детям № 1»

гор. Шахты ул. Шевченко, д. 113 ИНН-6155040744 КПП-615501001 Е-mail: dd_shahti_1@rostobr.ru официальный сайт www.dd61.ru

тел. /факс – 8(8636) 22-77-61, тел. бухгалтерии 8(8636) 22-31-97

ПРИКАЗ

« 30 » декабря 2016 № __59__

О назначении ответственных лиц за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГКУСО РО Шахтинском центре помощи детям №1

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», протокола № 4 заседания Комиссии по противодействию коррупции от «30» декабря 2016, а так же в целях обеспечения добросовестного и эффективного исполнении работниками ГКУСО РО Шахтинского центра помощи детям №1 должностных обязанностей, выполнения этических норм и правил служебного поведения, повышения качества оказываемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГКУСО РО Шахтинском центре помощи детям №1 Антюшину Татьяну Алексеевну, воспитателя, председателя СТК центра.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГКУСО РО Шахтинского центра помощи детям №1

А.Ю. Дорошенко

Ознакомлена: